
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

(МОУ «СОШ №3») 

от 01.02.2024 ПРИКАЗ №16-02 —ОД 

О назначении руководителя Центра естественнонаучной 

направленности «Точка роста» в МОУ «СОШ №3» лабораторий 

«Химия» и «Биология» 

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской 

области от 29.11.2023 — №0372847 «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и 

малых городах Челябинской области, на базе которых запланировано 

создание центров образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2024 году приказываю: 

1. Назначить руководителем Центра «Точка роста» Шкирмонтову Е.Н. — 

руководителя ШМО естественных наук, учителя биологии. 

1.1. Осуществлять общее руководство Центром в соответствии с 

Положением. _ 

1.2. Предоставить на утверждение проект зонирования и дизайна кабинетов 

химии и биологии. Срок исполнения: 02.02.2024 

1.3. Организовать набор обучающихся по программе Центра «Точка роста». 

Срок исполнения: 20.09.2024 

2. Провести текущий ремонт помещений №31 (химия),32(биология) Центра 

«Точка роста» в соответствии с брендированием и фирменным стилем. 

Ответственный: Маркова Н.М.- завхоз. Срок исполнения: август 2024 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Дираеноб 140 Е.Н.Пятакова 

С приказом ознакомлены:    

   

Шкирмонтова Е.Н. 

Маркова Н.М. ` 

 


